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 مقدمه: 

جدید گردید که   هزار رکورد از نوع مراکز آموزشی پرتال قبلی وارد پلتفرم 485به تعداد   اطلاعات اماکن آموزشی  کانورت

این اطلاعات در پرتال گذشته نظم و انظباط خاصی نداشته و بالادستی آن به صورت صحصح در اکثر داده ها با مشکل  

روبروست به همین خاطر در ابندا بایستی این داده و دیتا پاکسازی شوند و به صورت سلسسه مراتبی این اطلاعات باید  

 مرتب و تایید شوند. و سپس نسبت به تکمیل اطلاعات و شناسنامه مکان اقدام خواهیم نمود  

مرحله اول: با کاربری رئیس مرکز وارد سامانه زیر ساخت میشویم )لازم به ذکر است کاربری خود را میتوانید از  

کارشناس فناوری اطلاعات استان خود تحویل بگیرید که در جلسه مجزا برای کارشناسان فناوری اطلاعات استان ،  

 شرح داده شده است.  

https://base.irantvto.ir   آدرس سامانه 

. یمو از قسمت منو وارد مدیریت اماکن آموزشی می شو   

 
 

مشاهده و جستجو می باشد در این  در این مرحله کل اطلاعات اماکن آموزشی زیر نظر مرکز برای رئیس مرکز قابل 

ویرایش را   مرحله مطابق تصویر رئیس مرکز ،اطلاعات مربوط به مرکز خود را پیدا میکند و با استفاده از دکمه عملیات 

ت مراکز آموزشی میشود تا اطلاعات مرتبط با مرکز خود را ثبت نماید. ا وارد فرم جزئی میزنیم تا  

 

https://base.irantvto.ir/


 

میشویم که به صورت زیر عمل می نماییم. با پنجره زیر روبرو   

 

 در قسمت جزئیات مرکز آموزشی به صورت زیر عمل می نماییم.

شهر مرکز مذکور باید بیوفتد .  قسمت موقعیت جعرافیایی ، موقعیت جعرافیایی ،  

، مراکز ثابت باید بیوفتد. نوع مکان آموزشی  قسمت  



 قسمت زیر نظر اداره کل استان آن مرکز باید بیوفتد . 

 این اطلاعات را کاربر فقط مشاهده می نماید و نمی تواند تغییر دهد. 

 در فیلد اطلاعاتی ویژه ، تک منظوره یا دومنظوره بودن مرکز را میتوانیم انتخاب نماییم. 

 در فیلد اطلاعاتی نوع مالکیت ، مالکیت آن مرکز را انتخاب می نماییم. 

در فیلد اطلاعاتی کد چیزی وارد نمی کنیم کد اداره کل را در پرتال گذشته نشان میدهد که این کد توسط سامانه بعد از  

 تکمیل اطلاعات معادل سازی خواهد شد .  

در فیلد اطلاعاتی کد پستی ، اطلاعات کد پستی را وارد می نماییم. لازم به ذکر است به علت عدم در اختیار گزاشتن ،   

 وب سرویس کد پستی قسمت استعلام فعال نیست و کاربر بایستی ادرس را نیز به درستی وارد کند.  

 در فیلد اطلاعاتی آدرس ، اطلاعات مربوط به آدرس را وارد می نماییم.  

اطلاعاتی تلفن ، تلفن تماس اداره کل را همراه با پیش شماره وارد می نماییم.  در فیلد   

)فاکس( اداره کل را وارد می نماییم.  اطلاعاتی دورنگار ، شماره دورنگار در فیلد   

در فیلد اطلاعاتی عرض و طول جعرافیای که با استفاده از دکمه انتخاب نقشه پر می شود. موقعیت مکانی اداره کل را  

با استفاده از نقشه باز شده انتخاب می نماییم ، لازم به ذکر است در صورت عدم انتخاب درست این قسمت  

مختصات اداره کل مربوطه در اطلس جعرافیایی فنی حرفه ای  درست نمایش داده نخواهد شد واین قسمت  

 حائز اهمییت می باشد. 

 

 



 در قسمت سایر جزئیات به صورت زیر عمل می نماییم.

 در فیلد اطلاعاتی عرصه ، عرصه اداره کل را به متر مربع وارد می نماییم. 

متر مربع وارد می نماییم. در فیلد اطلاعاتی عیان ، عیان اداره کل را به   

 در فیلد اطلاعاتی تاریخ تاسیس ، تاریخ تاسیس اداره کل مربوطه را وارد می نماییم. 

 در فیلد اطلاعاتی تصویر )نقشه مکان( ، نقشه یا پلن اداره کل را بار گزاری می نماییم. 

 

خودداری گردد این تصویر در شناسنامه اداره   رئیس مرکز  گزاری عکس سر در اداره یا تصویر   لازم به ذکر است از بار

 کل و مراکز نمایش داده خواهد شد. 

 در فیلد اطلاعاتی تعداد طبقات ساختمان، تعداد طبقات ساختمان  اداره کل را وارد می نماییم. 

 

 در قسمت سرمایه انسانی به صورت زیر عمل می کنیم.

در فیلد اطلاعاتی تعداد کل کارکنان زن ، تعداد کل کارکنان مرد ، تعداد مربیان دولتی زن و مرد تعداد مربیان حق  

  التدریس زن و مرد و.... اطلاعت آماری وارد مینماییم بعدا که این قسمت به مراکز و کارگاه ها وصل شد این اطلاعات 

 آپدیت خواهد شد و در شناسنامه اداره کل و مرکز لینک دار خواهد بود. 

ثبت را می زنیم تا اطلاعات ثبت گردند. وسپس به تب بعدی  بعد از تکمیل این اطلاعات در تب جزئیات مرکز آموزشی   

 استاندارد ها مجاز میرویم. 



 

 در تب استاندارد های مجاز به صورت زیر عمل می نماییم. 

با استفاده از انتخاب از لیست استاندارد های آموزشی رئیس مرکز میتواند آن استاندارد هایی را که برای آن ها در مرکز  

مذکور دوره برگزار میشود را انتخاب نماید. تا در لیست استاندارد های مجاز بیوفتد. لازم به ذکر است اگر کاربر این  

 اطلاعات را وارد نکند. در قسمت تعریف دوره استاندارد آموزشی برایش لیست نمی شود. 

 بعد از انتخاب لیست استاندارد های مجاز به تب بعدی یعنی مستندات میرویم. 

 



  در این تب اطلاعاتی ، کاربر بایستی اطلاعات که طرف ستاد از مرکز یا کارگاه خواسته را به صورت صحیح بارگزاری 

نماید. این اطلاعات در خواستی میتواند در هر لحظه و هر روز توسط ستاد مدیریت شوند. بعد از بارگزاری اطلاعات  

 خواسته شده به تب بعدی یعنی تجهیزات ، ابزار آلات و مواد مصرفی می رویم. 

 

در این بخش نسبت به استاندارد هایی که کاربر در تب استاندارد های مجاز انتخاب کرد ، لیست ابزار آلات تجهیزات و  

مواد مصرفی نسبت به استاندارد برای کاربر لیست شد . که بایستی بعد از ثبت موجودی مکان آموزشی نسبت به هر  

ردیف و ثبت توضیحات و تکمیل اطلاعات هر سه بخش یعنی تجهیزات ، ابزار آلات و مواد مصرفی ، اقدام به ثبت این  

 اطلاعات نماید و بعد از ثبت اطلاعات بایستی اقدام به درج شماره اموال و وضیعت تجهیزات نماید. 

لازم به ذکر است قبل از ثبت موجودی و توضیحات و ثبت کلی بایستی اقدام به درج شماره اموال و وضیعت تجهیزات  

 نمود. در غیر این صورت اطلاعاتی که کاربر پرکرده از دسترس خارج میشود. 

 

 



لازم به ذکر است اطلاعات این بخشو سایر تب های اطلاعاتی در شناسنامه و اطلس جعرافیایی برای کاربر مشهود  

 خواهد بود و بایستی در ثبت این اطلاعات دقت نماییم. 

سایر فضاهای مرکز آموزشی  بعد از ثبت این اطلاعات به و شماره اموال و ثبت میتوانیم به تب اطلاعاتی بعدی یعنی 

 برویم. 

 

بخش اگر مرکز ما رستوران ، باشگاه ورزشی ، چمن ورزشی ، کتابخانه ، استخر ، و.. داشته باشد بایستی در این  در این 

قسمت وارد نماییم. با استفاده از دکمه جدید و انتخاب نوع فضا و ظرفیت مکان میتوانیم سایر فضا های آموزشی را ثبت  

 نماییم. 

 

 

بعد از تکمیل اطلاعات این بخش میتوانیم به تب بعدی یعنی سایر تجهیزات ، ابزار آلات ، مواد مصرفی برویم.    



 

 در این بخش مراکز یک سری تجهیزات ، ابزار آلات و مواد مصرفی نیز دارند که بخشی از استاندارد ها نیستند 

سامانه نسبت به این بخش به کاربر پیشنهاد  برگزاری دوره بر اساس تجهیزات  که در این تب بایستی وارد شوند تا 

با استفاده از دکه جدید ، به پنجره ثبت تجهیزات میرویم.  ثبتی را دهد.   

 



در پنجره باز شده به هنگام ثبت عنوان سامانه از بین تجهیزات که ثبت شده به کاربر پیشنهاد انتخاب می دهد برای  

 نمونه به هنگام نوشتن دستگاه ، تجهیزاتی که با دستگاه شروع میشوند را به کاربر نمایش می دهد. 

 

کاربر میتواند از این لیست انتخاب نماید و اگر وجود نداشت به تایپ خود ادامه دهد. لازم به ذکر است که این لیست  

اندارد ها ایجاد کرده اند سامانه برای جلوگیری از  برای استتجهیزاتی ازست که استان ها به هنگام ثبت تجهیزات 

افزونگی داده و جلو گیری از ثبت داده تکراری به کاربر پیشنهاد میدهد. بعد از انتخاب یا ثبت عنوان ثبت مشخصه فنی  

را می زنیم. 

 

مطابق عکس سامانه مشخصه های فنی که برای دستگاه فرز توسط سایر کاربران ثبت شده است را به کاربر پیشنهاد  

ود  می دهد اگر مشخصه فنی که کاربر دنبال ان میگردد در این لیست باشد میتواند انتخاب و ثبت را بزند و اگر وج



نداشته باشد. میتواند اقدام به ثبت مشخصه فنی و واحد سنجش و سپس ثبت را بزند. بعد از ثبت اقدام به انتخاب آن  

 نماید. 

بعد از ثبت مشخصه فنی بایستی واحد سنجش را مشخص نماییم و تعداد موجودی را ذکر کنیم و موقعیت این  

 تجهیزات را انتخاب نماییم . و آن را ثبت نماییم. 

برای سایر تجهیزات و نیز ابزار آلات و مواد مصرفی نیز به همین طریق عمل می نماییم. و پس از ثبت بایستی اقدام به  

 ثبت شماره اموال داشته باشیم. مطابق تب اطلاعاتی تجهیزات 

 بعد از تکمیل این بخش به تب بعدی یعنی مربیان می رویم. 

 

از بخش انتخاب از لیست مربیان به مربیانی که مجل سکونت خود را شهر مرکز مذکور گفته اند برای ما لیست میشود  

 که میتوانیم از آن بخش انتخاب کنیم و جستجو نماییم. 

بعد از تکمیل این اطلاعات پروفایل مرکز قابل نمایش به کاربر ، متقاضی در اطلس جعرافیایی فنی و حرفه ای خواهد  

بود . لازم به ذکر است این پروسه بایستی برای کارگاه های آن مرکز نیز به همین صورت انجام شود و  پروفایل کارگاه   

 توسط روئسای مراکز و یا کارشناسان آموزش مرکز تکمیل گردند.  

ضیعت کارگاه ها و تایید آن اقدام  بعد از تکمیل این اطلاعات در کارگاه ها روئسای مراکز میتوانند نسبت به تغییر و

 نمایند. 

 

*در صورت وجود هر گونه سوال و به مشکل خوردن کاربر میتوانید مشکل خود را در گروه زیر ساخت در شبکه  

 اجتماعی بله مطرح نمایید. لینک گروه را از کارشناس فناوری اطلاعات استان اخذ کنید. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


